KẾ HOẠCH

Thực hiện cao điểm tấn công trấn áp tội phạm

và đảm bảo an ninh, trật tự Tết Nguyên Quý Mão 2023

(Từ ngày 15/11/2022 đến hết ngày 05/02/2023)

Nhằm đảm bảo ANTT Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 trên địa bàn xã Tam

Phước. Ban Chỉ đạo 138 xã Tam Phước mở đợt cao điểm tấn công trấn áp các loại tội

phạm đảm bảo ANTT-ATXH trên địa bàn xã (Từ ngày 15/11/2022 đến hết ngày

05/02/2023) với những yêu cầu, nội dung, biện pháp thực hiện như sau:

I. Mục đích, yêu cầu:

1.

Quán triệt cho cán bộ, công nhân, viên chức nhận thức rõ ý nghĩa, tầm quan

trọng của việc đảm bảo ANTT trước, trong và sau các ngày Lễ: 78 năm thành lập Quân

đội Nhân dân Việt Nam 22/12/1944 – 22/12/2022, lễ Noel 25/12/2022, Tết Dương lịch

01/01/2023, Ngày thành lập Đảng 03/02/1930 – 03/02/2022; đặc biệt là Tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023 từ đó nêu cao vai trò trách nhiệm góp phần tham gia giữ gìn

ANTT- ATXH và hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

II. Các chủ trương và biện pháp thực hiện:

1. Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động quần chúng nhân dân tự giác chấp